
保護者各位                              202-年 9月 

東進台北スクール                                    

TEL 2876-3477 

FAX 2876-3479 

 

特別講座のご案内 

拝啓 

貴下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 東進台北スクールでは、様々な特別講座を開講致しております。ひとりひとりのニーズ、

進度や理解度に合わせて授業を展開していきますので、この機会に是非ご参加くださいま

すようご案内申し上げます。各講座の内容や料金等の詳細につきましては、本塾ウェブサ

イト（https://toshin10.sa-kon.net）の特設ページにてご覧いただけます。特設ページ

は、以下の QRコードよりアクセスが可能です。 

 ご希望の方は下記の申込用紙に必要事項を記入の上、お申込ください。尚、お申込みは

メールでも随時受け付けております。 

敬具 

 

 

特別講座申込用紙 

 

生徒氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  保護者氏名＿＿＿＿＿＿＿＿        

 

講座名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  学年＿＿＿＿＿＿＿ 

 

住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

電話番号＿＿＿＿＿＿＿＿＿  メールアドレス＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿            

 

バス送迎（平日のみ） 希望する・希望しない 

東進台北スクールの特別講座 

 ソロバン教室 

 検定対策：漢検・英検 

 スーラ（音読＋作文） 

 作文・小論文指導 

 日本語・日本語補習（現地校・アメリカンスクール等に通うお子さま向け） 

 リモート家庭教師 

切り取り 


